

TI TYPISKE STAVEFEIL

1 dessverre

Dette er dessverre en vanlig skrivefeil. Husk at det skal være TO s-er og TO r-er i *dessverre*. Det er satt sammen av ordene «dess» og «verre» og betyr egentlig «så mye verre».

2 interessant

Dette ordet blir feilaktig skrevet på mange ulike måter. Husk å få med e-en, og det er kun én r, men to s-er i *interessant*.

3 nysgjerrig

Mange skriver ordet med *k* i stedet for med *g*. Er du usikker, så tenk på ordet «gjerrig» og assosier det med «nysgjerrig». Da er det lettere å huske at det alltid skal skrives med *g*.

4 blant

Det er en tendens til å putte inn en *d* foran t-en, men den skal ikke være der!

5 fortsatt

En typisk slurvfeil er å utelate *t-en* i «fortsatt». Pass på å få den med!

6 hovedsakelig

Husk å få med e-en i *hovedsakelig*. Kanskje er det lett å utelate den fordi ordet «saklig» skrives uten *e*, men i «hovedsakelig» skal den med!

7 målsetting

Dette er et populært ord i mange bransjer, men det blir ofte stavet feil. Husk at det heter å *sette seg* et mål. Så å skrive *målsetning* er ikke riktig.

8 satsing

Du finner ikke ordet *satsning* i ordboka, slik mange skriver det, så bort med *n-en*.

9 uttrykk

Her er det fort gjort at en *t* forsvinner, men husk å skrive *uttrykk* med TO doble konsonanter: to t-er og to k-er.

10 rettssak

En svært vanlig feil er å skrive rettssak med kun én s. Et tips hvis du er usikker på om det skal være binde-s i et ord, er å bytte ut det siste leddet med et ord som ikke begynner på *s*.

⇒ rettshjelp

Her er det lett å se at det skal være binde-s. Det forteller oss at det trolig skal være binde-s i andre sammensetninger med samme forledd, altså *rettssak*.

Tips

Hvis du har problemer med å huske stavemåten til et ord, kan du bruke denne metoden: Del opp ordet og assosier delene med et annet ord som staves likt, men der du er sikker på stavemåten.

Lag en historie ved å bruke disse ordene, gjerne så absurd som mulig slik at det blir lettere å huske den. Når du neste gang er i tvil, tenker du bare på historien og setter sammen delene til du får den riktige stavemåten!

Eksempel: **interessant**

Du kan tenke på ordet *intervju*, *interesse* og *maur* på engelsk og lage en historie:

⇒ Hans største interesse var å intervju maur på engelsk.